Emetteur

HOME PLUS

21/23 bd de la muette

95140 Garges lés Gonesse
france

Tel : 01.30.18.28.02

Emalil : contact@elite-mc.com

Reference-Libelle

v sozeestoe [ NN

Matelas 90x200 BLUE
MEMORY Hauteur 22cm
Mémoire de forme

Gris

Gris

Gris

Matelas 120x190 BLUE
MEMORY Hauteur 22cm
Mémoire de forme

120X190H22MEMOEMC ”"‘lmllul

90X190H22MEMOEMC
Matelas 90x190 BLUE

MEMORY Hauteur 22cm
Mémoire de forme

90X190H15R
Matelas 90x190

PRESTIGE Hauteur 15cm

S120190GR
Sommier 120x190 ELITE
S120190GR
Sommier 120x190 ELITE

S140190GR
Sommier 140x190 ELITE

Pour Elite :

Adressé a

Commande P_CC2510-0108

Date de commande : 06 / 10 / 2025
Code client : 25566

LBDM FRANCE

147, 149, Bd du Montparnasse

75006 PARIS

Addresse Livraison : 3, RUE GALILEE 77170 BRIE-COMTE-ROBERT

P.U. HT

83

65

103

43

EcoTaxe

3.33

3.75

3.75

3.75

8.33

3.33

2.33

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 100000 Euros - SIRET: 75064614300024
NAF-APE: 4759A - Numéro TVA: FR21750646143

Qté. Reduc% | Total HT Taxe% | Total TTC
2 0 172.66 20 % 207.19
6 0 412.5 20 % 495
1 0 68.75 20 % 825
1 0 68.75 20 % 82.5
1 0 111.33 20 % 133.6
5 0 416.65 20 % 499.97999
999999996
5 0 226.65 20 % 271.98
Total Qté: 21
Montant HT: 1477.29 €
Montant TVA: 295.46 €
Montant TTC: 1772.75 €
Montant Paye: 0.00€
Montant Reste Paye: 177275 €
Pour le client :
1/1




